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УКРАЇНА

   КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                         РІШЕННЯ
від   29.12.2015     №  68



м.Калуш

	Про внесення змін в Програму  внесення змін до генерального плану міста Калуш на 2015 -2017 роки


	
	(третя  сесія  сьомого  демократичного  скликання)


            З метою залучення цільових коштів із обласного та державного бюджетів, керуючись законами України:  п. 42 ч. 1 ст. 26, ст. 31 "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 17 "Про регулювання містобудівної діяльності", ст. 53 "Про землеустрій", ст. 12 "Про містобудування", п.5 протоколу №1 засідання робочої групи з проведення обстеження полігону токсичних  відходів та Домбровського кар’єру за участю першого заступника голови облдержадміністрації від 04.11.2015 року, листом ДП «ДІПРОМІСТО» ім.Ю.М. Білоконя від 20.11.2015р. №З-2857,  міська рада

ВИРІШИЛА :


1. Внести зміни в Програму внесення змін до генерального плану міста Калуш на 2015-2017 роки, затверджену рішенням Калуської міської ради від 15.01.2015 року № 2839, а саме :
· Паспорт програми викласти в новій редакції згідно з додатком 1 цього рішення;
· пункт 4 викласти в новій редакції «Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету міста, обласного бюджету та державного бюджету. Окрім цього, фінансування робіт з розроблення генерального плану міста Калуш може здійснюватись за рахунок інших джерел, не заборонених законодавством.

             За рішенням міської ради для розроблення плану зонування, детального плану території крім коштів державного та місцевих бюджетів можуть залучатися кошти з інших джерел, не заборонених законом, за умови виконання функцій замовника відповідним органом місцевого самоврядування.
             Всього на розроблення містобудівної документації з планування міста Калуша  до 2017 року у бюджеті міста необхідно передбачити орієнтовно 360 тис.грн.»
· додаток до програми викласти в новій редакції згідно з додатком 2 цього рішення.


2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради.
Міський голова                                                        Ігор Матвійчук










Затверджено








      рішення міської ради






                                        від 29.12.2015  №  68







                   Міський голова











Ігор Матвійчук

Паспорт   Програми

 внесення змін до генерального плану

 м.Калуш на 2015-2017 роки
1. Ініціатор розроблення програми (замовник) - відділ у справах архітектури та містобудівного кадастру міської ради.
2. Розробник програми - відділ у справах архітектури та містобудівного кадастру міської ради.
3. Співрозробники програми -                    -                                                            .
4. Відповідальний виконавець програми - відділ у справах архітектури та містобудівного кадастру міської ради.
5. Учасники програми - депутати міської ради, посадові особи міської ради, громада міста Калуш, громадські та релігійні організації, територіальні громади населених пунктів інтереси, яких будуть зачіпати.
6. Термін реалізації програми - 2015- 2017 роки.
6.1. Етапи фінансування програми ( для довгострокових програм) - 2016 рік- І-й етап ,      2017 рік - ІІ-й етап. 

7. Обсяги фінансування (тис.грн) -  3 060,0 грн                                                                          .
	Роки
	Обсяги фінансування , тис.грн


	
	Всього
	в т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	обласний бюджет
	міський бюджет
	Державний бюджет

	2015 - 2017
	3060
	1000
	360
	1700

	в т.ч.

	2016
	2060
	700
	260
	1100

	2017
	1000
	300
	100
	600


8. Очікувані результати виконання програми – приведення генерального плану міста Калуш із внесеними змінами до вимог чинного законодавства (оновлення), виготовлення схеми зонування території .
9. Термін проведення звітності – щорічно.
Замовник  Програми          Р. Кузик                      __________________
                                                 (П.І.Б.)                               (підпис)        

Керівник  Програми           Р. Вайда                        __________________
                                                 (П.І.Б.)                                (підпис) 
       
Додаток 

до Програми розроблення  генерального плану м.Калуш  на 2015-2017 роки  

Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми
Назва замовника – Відділ у справах архітектури та містобудівного кадастру.

	№ п/п
	Найменування заходу
	Виконавець
	Термін виконання
	Орієнтовані обсяги фінансування, тис.грн
	Очікувані результати

	
	
	
	
	роки
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування
	

	
	
	
	
	
	
	міський бюджет
	обласний бюджет
	Державний бюджет
	

	1.
	Гірничо-геологічне обгрунтування та карти гірничо-геологічних обмежень до генерального плану
	Переможець тендеру
	І-й квартал 2016 р.
	2016р.
	390
	40
	120
	230
	Карти гірничо-геологічних обмежень та їх обгрунтування

	2.
	Розроблення історико-архітектурного опорного плану
	Переможець тендеру
	І-й квартал 2016 
	2016 р.
	100
	10
	30
	60
	Історико-архітектурний опорний план

	3.
	Виготовлення проектно-планувальних робіт: «Генеральний план міста Калуш»

(I етап генплану) в тому числі розділ інженерної підготовки та захисту території
	Переможець тендеру
	2016-2017 
	2016

2017


	1660
	160
	600


	900


	Генеральний план міста Калуш із внесеними змінами

	4.
	Виготовлення проектно-планувальних робіт «Схема зонування території» , в тому числі план червоних ліній магістральних вулиць

 (IІ етап генплану)
	Переможець тендеру
	2017 
	2017 
	840
	80
	250
	510
	Схема зонування території та план червоних ліній магістральних вулиць

	5.
	Створення адресної електронної бази даних та схеми  міста Калуш
	КП «Госпроз-рахункове проектно-виробниче архітектурно-планувальне бюро Калуської міскої ради»
	2016 
	2016 
	5
	5
	-
	-
	Адресна електронна база даних 

	6.
	Виготовлення схеми розподілу прибудинкових територій кварталів багатоповерхової забудови (більше 4-х поверхів) 
	КП «Госпрозрахункове проектно-виробниче архітектурно-планувальне бюро Калуської міскої ради»
	2016  
	2016
	20
	20
	-
	-
	Схема розподілу прибудинкових теритрій кварталів багатоповерхової забудови 

	7.
	Виготовлення схем благоустрою територій багатоповерхових житлових будинків 
	КП «Госпрозрахункове проектно-виробниче архітектурно-планувальне бюро Калуської міскої ради»
	2016 
	2016
	20
	20
	-
	-
	Схеми благоустрю територій багатоповерхових житлових будинків

	8.
	Проект впорядкування териорії бульвару Незалежності (в районі «Каменя Незалежності»)
	КП «Госпрозрахункове проектно-виробниче архітектурно-планувальне бюро Калуської міскої ради»
	2016 р.
	2016
	5
	5
	-
	-
	Проект впорядкування териорії бульвару Незалежності (в районі «Каменя Незалежності»)

	9.
	Виготовлення типових проектів (5 шт.) для учасників бойових дій
	КП «Госпрозрахункове проектно-виробниче архітектурно-планувальне бюро Калуської міскої ради»
	2016 р.
	2016
	20
	20
	-
	-
	Пять типових проектів індивідуальних житлових будинків 

	
	Всього
	-
	-
	-
	3060
	360
	1000
	1700
	-


Замовник  Програми          Р. Кузик                               _______________                                                        



  (П.І.Б.)                                         (підпис)        

Керівник  Програми           Р.Вайда                                ________________                                                                    

  (П.І.Б.)                                           (підпис)        
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